令和 3 年 10 ⽉８⽇

関 係 各 位

アンパンマンカップ⼤会実⾏委員会
実⾏委員⻑ 五百蔵 隆

四国近県交歓⼩学⽣バレーボール⼤会

「第 23 回アンパンマンカップ」の開催中⽌について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は四国近県交歓 ⼩学⽣バレーボール⼤会「アンパンマンカップ」の運営に格別のご協
⼒を賜り、厚くお礼 申し上げます。

さて、表題にありますように誠に残念ではありますが、令和 4 年 1 ⽉に⾼知県下にて開催
を予定しておりました「アンパンマンカップ」は、新型コロナウイルスの影響により、開催
中⽌とさせていただきます。

来年度の四国近県 ⼩学⽣バレーボール⼤会「第 24 回アンパンマンカップ」の開催につき
ましては、令和５年 1 ⽉ 7 ⽇（⼟）、8 ⽇（⽇）の⽇程で開催を予定しております。感染状
況に配慮し、準備計画に万全に期して、開催を⽬指していきたいと考えております。

その節は、どうか再びご協⼒の程、よろしくお願いいたします。
最後になりますが、皆様のご多幸、ご健勝をお祈り申し上げます。

敬具